
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – Zesłanie Ducha Świętego. - 04.06.2017r.
niedziela, 04 czerwca 2017 08:24

Dzisiejsza Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, kończy się okres Wielkanocy.

  

Dzisiaj od godziny 14.00. na stadionie naszego klubu na Zielonej zorganizowany jest Dzień
Dziecka, na który serdecznie zaprasza Zarząd Klubu wszystkie dzieci wraz z rodzicami a
szczególnie rodziców – członków Klubu, których dzieci aktywnie uczestniczą w szkoleniu w
grupach młodzieżowych LKS Rudnik.

  

Jutro, obchodzimy Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła.

  

We wtorek, przypada rocznica beatyfikacji ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie. Przez
wstawiennictwo tego polskiego błogosławionego prośmy o sprawiedliwość społeczną w naszej
Ojczyźnie oraz o mądrość i roztropność dla rządzących naszym narodem.

  

W czwartek przypada Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana.

  

W czerwcu codziennie na mszy św. wieczornej celebrujemy nabożeństwo do Serca Pana
Jezusa.

  

W przyszłą niedzielę, będziemy obchodzili Uroczystość Najświętszej Trójcy.

  

Z całego Serca dziękuję Panu Robertowi, Panu Kościelnemu i wszystkim ministrantom i
lektorom za uporządkowanie terenów lasów Państwowych przy cmentarzu. Proszę również z
całego Serca o zrozumienie i pomoc w tym względzie.

  

Burmistrz naszej Gminy informuje, że organizuje się wakacyjny dyżur przedszkoli. W lipcu
dyżurować będzie Przedszkole w Biertowicach, w sierpniu Przedszkole nr. 2 w Sułkowicach.
Zapisu dziecka na dany miesiąc wakacyjny należy dokonać w terminie do 9 czerwca u
dyrektora dyżurującego przedszkola.
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 Dyrekcja Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach przy ul.
Szkolna 34 przypomina o trwającym naborze na rok szkolny 2017/2018.

  

Pani Sołtys zaprasza mieszkańców naszej Parafii na zebranie wiejskie w piątek na godz.
17.00. do budynku strażnicy. Porządek zebrania: Sprawa zbiorników wodnych znajdujących się
na terenie Lasów Państwowych, sprawy bieżące, zapytania i wnioski.

  

W tym tygodniu patronujE nam: W sobotę  – bł. Bogumił.

  

Zmianka tajemnic różańcowych dzisiaj o godz. 14.30, o 15.30 nabożeństwo do Najświętszego
Serca Pana Jezusa.

  

W przyszłą niedzielę składka na tacę i w kopertach na potrzeby naszej Parafii. 

  

ZACHĘCAMY DO CZYTANIA PRASY KATOLICKIEJ: W najnowszym, Gościu Niedzielnym”

m.in
. - 6 czerwca polscy biskupi w sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej na Krzeptówkach odnowią
akt poświęcenia Polski Niepokalanemu Sercu Maryi. Dlaczego to takie ważne dla Polski i dla
świata?

  

  

Dzisiaj kwesta przed kościołem dla znanej nam Lenki. Lenka nie dostała pomocy od NFZ
stąd nasza pomoc jest bardzo potrzebna. Koszt operacji to milion złotych. Lenka jest z nami
przed kościołem i możemy zobaczyć efekt dotychczasowych operacji.

  

Składamy najserdeczniejsze życzenia solenizantom i jubilatom tego tygodnia.
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